M
EC
H
A
N
IC
A
L
CU
ST
O
M
 P
A
RT
S
FA
ST
EN
ER
S
&
 F
IX
IN
G
S
•
PI
PE
 B
RA
CK
ET
S
M
O
U
N
TI
N
G
 R
A
IL
S
•
PI
PE
 F
IT
TI
N
G
S
ZU
PO
R
ST
A
N
D
A
RD
 S
U
PP
O
RT
 S
YS
TE
M
S
ZUPOR BVBA    Jagershoek 17    8570 Vichte    Belgium Tel. 0032 (0)56 89 43 34    sales@zupor.com    www.zupor.com
5
* doorbuigingsvoorwaarde - condition de déflexion 1/200
ART N° TYPE
LENGTE
LONGUEUR
F MAX*
NEWTON
KG/STUK
KG/PIèCE
ZSV200 V200 200 3938 2,15
ZSV250 V250 250 2520 2,46
ZSV300 V300 300 1750 2,65
ZSV350 V350 350 1286 2,95
ZSV400 V400 400 984 3,25
ZSV500 V500 500 630 3,79
c van 200 tot en met 500 mm - de 200 jusqu’à 500 mm
tYpe v • verticaal - verticaltYpe v • verticaal - vertical
tYpe v VERTICALE STEUN | SUPPORT VERTICAL
ZSP150
L 50x30x5
* doorbuigingsvoorwaarde - condition de déflexion 1/200
ART N° TYPE
LENGTE
LONGUEUR
F MAX*
NEWTON
KG/STUK
KG/PIèCE
ZSV600 V600 600 1007 6,00
ZSV700 V700 700 744 6,70
ZSV800 V800 800 574 7,36
ZSV1000 V1000 1000 369 8,82
ZSV1200 V1200 1200 359 10,25
ZSV1400 V1400 1400 11,70
ZSV1600 V1600 1600 13,09
ZSV1800 V1800 1800 14,26
ZSV2000 V2000 2000 15,87
c van 600 tot en met 2000 mm - de 600 jusqu’à 2000m
tYpe v • verticaal - vertical
ZSP200
L 60x40x5
S235, thermisch verzinkt
of INOX 304
INOX 316 op aanvraag
S235, galvanisé à chaud
ou INOX 304
INOX 316 sur demande
S235, thermisch verzinkt
of INOX 304
INOX 316 op aanvraag
S235, galvanisé à chaud
ou INOX 304
INOX 316 sur demande
tYpe v • verticaal - vertical
Andere lengtes op aanvraag
Autres longueurs sur demande
Andere lengtes op aanvraag
Autres longueurs sur demande